
Uchwała Nr XXXVIII / 230 /2022 
Rady Gminy Sadowne 
z dnia 10 marca 2022r.  

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na 2022 rok. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. , poz. 1372 ze zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 242, art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zm. ) Rada Gminy Sadowne uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się zmiany w budżecie gminy Sadowne na 2022 rok zgodnie z  
załącznikami nr 1,1a, 2,3,4,5,6,7,8. 

1. Plan dochodów po zmianach wynosi  27 556 931,22 zł (zmiana o 1 367 378,22 zł)   
z tego:  
                              a) bieżące w kwocie   24 966 717,00 zł (zmiana o 7 564,00 zł.) 

b) majątkowe w kwocie 2 590 214,22 zł(zmiana o 1 359 814,22 zł) 
2. Plan wydatków po zmianach wynosi  28 659 989,75 zł (zmiana o 2 183 936,75 zł) 
 z tego:  
                              a) bieżące w kwocie 24 340 238,75 zł ( zmiana o 519 185,75 zł) 

b) majątkowe w kwocie 4 319 751,00 zł(zmiana o 1 664 751,00 zł) 

3. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu                   
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie 
z załącznikiem nr 1a 

4. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 
sołeckiego w podziale na sołectwa zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały 
załącznikiem nr 5.   
5. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym 
do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 
6. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania 
Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 
7. Ustala się plan przychodów i kosztów oraz dotację przedmiotową dla zakładu 

budżetowego w zakresie określonym w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

                                                                 § 2. 

1. Ustala się deficyt w wysokości 1 103 058,53 zł sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 
a) zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie  530 000,00 zł  
b) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu gminy , w tym wynikających z kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w 
kwocie 516 463,10 zł 

c) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
56 595,43 zł 



 
2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2 073 058,53 zł z następujących tytułów: 

a) zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie  1 500 000,00 zł 

b) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu gminy , w tym wynikających z kredytów i pożyczek z 
lat ubiegłych w kwocie 516 463,10 zł 

c) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach w kwocie 56 595,43 zł 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 970 000,00 zł z następujących tytułów; 

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie  937 500,00 zł 

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie  32 500,00 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się limity zobowiązań w kwocie 5 000 000,00 zł z tytułu kredytów 
i pożyczek zaciągniętych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 2022 
roku. 

5. Ustala się limity zobowiązań na zaciągnięcie kredytów i pożyczek: 
a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie określonej 

w  § 2 ust. 1 litera a, 
b) na spłatę kredytów, pożyczek z lat ubiegłych w kwocie określonej w § 

2 ust. 3 litery a, b                   

                                               § 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

                                                                        § 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e  

do uchwały Nr  XXXVIII /  230 / 2022 Rady Gminy Sadowne  z dnia   10 .03.2022 
roku w sprawie zmiany Uchwały w sprawie zmian  w  Uchwale budżetowej   
gminy Sadowne na 2022 rok 

DOCHODY:  

W dziale 010 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 690 000,00 zł. z tytułu dotacji z Polskiego Ładu 
na wodociąg oraz zmniejszenia sprzedaży. 

W dziale 600 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 658 814,22 zł. z tytułu dotacji z Powiatu na 
bieżące utrzymanie dróg- 9 000,00 zł oraz z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg . 

W dziale 700 – zmniejszenie planu dochodów o kwotę 15 000,00 zł. z tytułu sprzedaży. 

W dziale 720 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 173 670,00 zł z tytułu dotacji na cyfrową Gminę. 

W dziale 750 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 515,00 zł. z tytułu różnych dotacji na USC. 

W dziale 754 -  zwiększenie planu dochodów o kwotę 35 000,00 zł. z tytułu sprzedaży samochodu 
OSP. 

W dziale 758 – zmniejszenie planu dochodów o kwotę 40 671,00 zł. z tytułu zmniejszenie subwencji 
oświatowej  oraz zwiększenie środków zgodnie z pismem Ministra Finansów nr ST3.4751.4.2022.1g 

W dziale 852 – zmniejszenie planu dochodów o kwotę 7 000,00 zł. z tytułu dotacji na pomoc 
społeczną. 

W dziale 855 – zmniejszenie planu dochodów o kwotę 127 950,00 zł. z tytułu dotacji na rodzinę – 
świadczenia wychowawcze oraz świadczenia rodzinne. 

WYDATKI: 

W dziale 010 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 710 000,00 zł. zgodnie z załącznikiem 
inwestycyjnym . 

W dziale 600 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 829 000,00 zł. zgodnie z załącznikiem 
inwestycyjnym i na bieżące potrzeby. 

W dziale 700 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 80 000,00 zł. na remont mieszkań ul. Kuźnica – 
odszkodowanie wpłynęło w roku poprzednim oraz bieżące opłaty- np. olej opałowy w budynkach 
gminnych. 

W dziale 720 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 173 670,00 zł. z tytułu dotacji na cyfrową 
Gminę. 

W dziale 754 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 67 900,00zł. zgodnie z załącznikiem 
inwestycyjnym . 

W dziale 750 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 70 515,00 zł. na  bieżące potrzeby – wypłata 
diet Rady , udział w sesjach sołtysów oraz dotacja na USC. 

W dziale 757 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 130 000,00 zł. z tytułu obsługi kredytów i 
pożyczek- odsetki. 



W dziale 801 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 100 855,32 zł. na zadania  bieżące i inwestycje 
– remont dachu Kołodziąż  . 

W  dziale  851 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 73 446,43 zł. na zadania bieżące – środki z 
2021 roku z korkowego – 56 595,43 zł oraz na inwestycje – projekt ZOL Węgrów. 

W dziale 852 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 7 000,00 zł. z dotacji na zadania własne. 

W dziale 855 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 127 950,00 zł z dotacji na  zadania zlecone . 

W dziale 900 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 83 500,00 zł. na bieżące potrzeby – zakup 
energii elektrycznej. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 
do uchwały Rady Gminy 

Sadowne nr XXXVIII/ 230 /2022 
 z dnia 10 marca 2022roku 

Dochody budżetu gminy 2022 r.- zmiana 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 39 000,00 0,00 9 000,00 48 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

  
2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

720   Informatyka 0,00 0,00 173 670,00 173 670,00 

 72095  Pozostała działalność 0,00 0,00 173 670,00 173 670,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 173 670,00 173 670,00 

750   Administracja publiczna 82 312,00 0,00 515,00 82 827,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 63 262,00 0,00 515,00 63 777,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

63 212,00 0,00 515,00 63 727,00 

758   Różne rozliczenia 11 928 749,00 -40 671,00 0,00 11 888 078,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 5 839 485,00 -40 671,00 0,00 5 798 814,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 839 485,00 -40 671,00 0,00 5 798 814,00 

852   Pomoc społeczna 274 189,00 -10 000,00 3 000,00 267 189,00 

 
85213 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

11 900,00 0,00 1 100,00 13 000,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo- gminnych) 

11 900,00 0,00 1 100,00 13 000,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

13 000,00 -3 000,00 0,00 10 000,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo- gminnych) 

13 000,00 -3 000,00 0,00 10 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 132 000,00 -7 000,00 0,00 125 000,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo- gminnych) 

132 000,00 -7 000,00 0,00 125 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 63 300,00 0,00 1 900,00 65 200,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo- gminnych) 

63 300,00 0,00 1 900,00 65 200,00 

855   Rodzina 5 245 100,00 -128 000,00 50,00 5 117 150,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 612 100,00 -31 000,00 0,00 2 581 100,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

2 612 000,00 -31 000,00 0,00 2 581 000,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 594 000,00 -97 000,00 0,00 2 497 000,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 574 000,00 -97 000,00 0,00 2 477 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 50,00 50,00 



  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 50,00 50,00 

bieżące razem: 24 959 153,00 -178 671,00 186 235,00 24 966 717,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 60 400,00 -20 000,00 710 000,00 750 400,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 10 400,00 0,00 710 000,00 720 400,00 

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 

 01095  Pozostała działalność 50 000,00 -20 000,00 0,00 30 000,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

50 000,00 -20 000,00 0,00 30 000,00 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 649 814,22 649 814,22 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 649 814,22 649 814,22 

  
6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 649 814,22 649 814,22 

700   Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 -15 000,00 0,00 35 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 -15 000,00 0,00 35 000,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

50 000,00 -15 000,00 0,00 35 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

majątkowe razem: 1 230 400,00 -35 000,00 1 394 814,22 2 590 214,22 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 26 189 553,00 -213 671,00 1 581 049,22 27 556 931,22 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1a 
do uchwały Rady Gminy 

Sadowne nr XXXVIII/230 /2022 
    z dnia  10 marca 2022 roku 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 63 212,00 515,00 63 727,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 63 212,00 515,00 63 727,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

63 212,00 515,00 63 727,00 

 

855   Rodzina 5 225 000,00 -127 950,00 5 097 050,00  
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 612 000,00 -31 000,00 2 581 000,00  

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

2 612 000,00 -31 000,00 2 581 000,00 

 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 574 000,00 -97 000,00 2 477 000,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 574 000,00 -97 000,00 2 477 000,00 

 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 50,00 50,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 50,00 50,00 

 

Razem: 5 294 529,00 -127 435,00 5 167 094,00  

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 63 212,00 515,00 63 727,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 63 212,00 515,00 63 727,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 47 088,11 515,00 47 603,11 

855   Rodzina 5 225 000,00 -127 950,00 5 097 050,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 612 000,00 -31 000,00 2 581 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 603 381,00 -30 897,00 2 572 484,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 6 600,00 -103,00 6 497,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 574 000,00 -97 000,00 2 477 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 409 780,00 -94 090,00 2 315 690,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 49 999,03 -2 910,00 47 089,03 



 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 50,00 50,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 50,00 50,00 

Razem: 5 294 529,00 -127 435,00 5 167 094,00 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



Załącznik nr 2 
do uchwały Rady Gminy 

Sadowne nr XXXVIII/ 230/2022 
 z dnia 10 marca 2022 roku 

Wydatki budżetu gminy 2022 r.- zmiana 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 162 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 872 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 000,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 Infrastruktura wodociągowa 
wsi 

przed zmianą 125 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 835 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 1 357 000,00 362 000,00 362 000,00 0,00 362 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 995 000,00 995 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 829 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 186 000,00 371 000,00 371 000,00 0,00 371 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 815 000,00 1 815 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 665 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 665 000,00 665 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 674 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 665 000,00 665 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 692 000,00 362 000,00 362 000,00 0,00 362 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 512 000,00 362 000,00 362 000,00 0,00 362 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 205 600,00 205 600,00 205 600,00 600,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 285 600,00 285 600,00 285 600,00 600,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 117 600,00 117 600,00 117 600,00 600,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 137 600,00 137 600,00 137 600,00 600,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   



Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70007 

 Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 21 800,00 21 800,00 21 800,00 0,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 800,00 31 800,00 31 800,00 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720 
  

Informatyka 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 173 670,00 173 670,00 173 670,00 0,00 173 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 173 670,00 173 670,00 173 670,00 0,00 173 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
72095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 173 670,00 173 670,00 173 670,00 0,00 173 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 173 670,00 173 670,00 173 670,00 0,00 173 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 173 670,00 173 670,00 173 670,00 0,00 173 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 173 670,00 173 670,00 173 670,00 0,00 173 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 3 285 249,00 3 285 249,00 3 119 894,00 2 505 523,00 614 371,00 12 655,00 152 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 515,00 90 515,00 20 515,00 515,00 20 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 355 764,00 3 355 764,00 3 120 409,00 2 506 038,00 614 371,00 12 655,00 222 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 63 212,00 63 212,00 63 212,00 63 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 515,00 515,00 515,00 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 727,00 63 727,00 63 727,00 63 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 47 088,11 47 088,11 47 088,11 47 088,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 515,00 515,00 515,00 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 603,11 47 603,11 47 603,11 47 603,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75022 

 Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 206 505,00 206 505,00 86 305,00 65 782,00 20 523,00 0,00 120 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 256 505,00 256 505,00 86 305,00 65 782,00 20 523,00 0,00 170 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 2 702 530,00 2 702 530,00 2 695 030,00 2 208 945,00 486 085,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 682 530,00 2 682 530,00 2 675 030,00 2 208 945,00 466 085,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 170 755,00 170 755,00 133 100,00 76 100,00 57 000,00 12 655,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 210 755,00 210 755,00 153 100,00 76 100,00 77 000,00 12 655,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 448 945,00 298 945,00 258 645,00 87 605,00 171 040,00 0,00 40 300,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 900,00 67 900,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 516 845,00 298 945,00 258 645,00 87 605,00 171 040,00 0,00 40 300,00 0,00 0,00 0,00 217 900,00 217 900,00 0,00 0,00 0,00 

 
75410 

 Komendy wojewódzkie 
Państwowej Straży Pożarnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 900,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 900,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 

  
6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 900,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 900,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 445 945,00 295 945,00 255 645,00 87 605,00 168 040,00 0,00 40 300,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 495 945,00 295 945,00 255 645,00 87 605,00 168 040,00 0,00 40 300,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

757 
  

Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
75702 

 
Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 355 446,00 9 055 446,00 7 962 912,00 6 604 358,00 1 358 554,00 795 904,00 296 630,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 855,32 50 855,32 50 855,32 0,00 50 855,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 456 301,32 9 106 301,32 8 013 767,32 6 604 358,00 1 409 409,32 795 904,00 296 630,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 561 695,00 5 561 695,00 4 825 767,00 4 271 000,00 554 767,00 533 904,00 202 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 855,32 30 855,32 30 855,32 0,00 30 855,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 642 550,32 5 592 550,32 4 856 622,32 4 271 000,00 585 622,32 533 904,00 202 024,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 253 000,00 253 000,00 253 000,00 0,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 855,32 20 855,32 20 855,32 0,00 20 855,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 273 855,32 273 855,32 273 855,32 0,00 273 855,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 436 902,00 436 902,00 436 702,00 180 063,00 256 639,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 456 902,00 456 902,00 456 702,00 180 063,00 276 639,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 168 360,00 158 360,00 158 360,00 43 559,00 114 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 73 446,43 56 595,43 56 595,43 0,00 56 595,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 851,00 16 851,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 241 806,43 214 955,43 214 955,43 43 559,00 171 396,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 851,00 26 851,00 0,00 0,00 0,00 

 
85111 

 
Szpitale ogólne 

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 851,00 16 851,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 851,00 26 851,00 0,00 0,00 0,00   



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 851,00 16 851,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 851,00 26 851,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 121 360,00 121 360,00 121 360,00 36 559,00 84 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 595,43 56 595,43 56 595,43 0,00 56 595,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 177 955,43 177 955,43 177 955,43 36 559,00 141 396,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 38 800,00 38 800,00 38 800,00 0,00 38 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 595,43 56 595,43 56 595,43 0,00 56 595,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 395,43 95 395,43 95 395,43 0,00 95 395,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 244 008,00 1 244 008,00 963 568,00 631 900,00 331 668,00 0,00 280 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 1 900,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 237 008,00 1 237 008,00 966 568,00 633 800,00 332 768,00 0,00 270 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213 

 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

przed zmianą 11 900,00 11 900,00 11 900,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 11 900,00 11 900,00 11 900,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 310 000,00 310 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 307 000,00 307 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 

przed zmianą 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 615 743,00 615 743,00 613 743,00 567 129,00 46 614,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 617 643,00 617 643,00 615 643,00 569 029,00 46 614,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 438 633,00 438 633,00 438 633,00 438 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 440 533,00 440 533,00 440 533,00 440 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 5 390 174,00 5 390 174,00 376 663,00 232 586,03 144 076,97 0,00 5 013 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -129 500,00 -129 500,00 -4 513,00 -4 513,00 0,00 0,00 -124 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 262 224,00 5 262 224,00 373 700,00 228 073,03 145 626,97 0,00 4 888 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 2 612 000,00 2 612 000,00 8 619,00 7 719,00 900,00 0,00 2 603 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 000,00 -31 000,00 -103,00 -103,00 0,00 0,00 -30 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 581 000,00 2 581 000,00 8 516,00 7 616,00 900,00 0,00 2 572 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 2 603 381,00 2 603 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 603 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 897,00 -30 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 572 484,00 2 572 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 572 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 6 600,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -103,00 -103,00 -103,00 -103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 497,00 6 497,00 6 497,00 6 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 2 574 000,00 2 574 000,00 164 070,00 154 907,03 9 162,97 0,00 2 409 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -97 000,00 -97 000,00 -2 910,00 -2 910,00 0,00 0,00 -94 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 477 000,00 2 477 000,00 161 160,00 151 997,03 9 162,97 0,00 2 315 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 2 409 780,00 2 409 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 409 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -94 090,00 -94 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -94 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 315 690,00 2 315 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 315 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 49 999,03 49 999,03 49 999,03 49 999,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 910,00 -2 910,00 -2 910,00 -2 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 089,03 47 089,03 47 089,03 47 089,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 

przed zmianą 165 174,00 165 174,00 164 974,00 69 960,00 95 014,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 165 174,00 165 174,00 164 974,00 68 460,00 96 514,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 54 960,00 54 960,00 54 960,00 54 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 460,00 53 460,00 53 460,00 53 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 1 895 692,00 1 815 692,00 1 773 692,00 107 866,00 1 665 826,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 83 500,00 83 500,00 83 500,00 0,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 979 192,00 1 899 192,00 1 857 192,00 107 866,00 1 749 326,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 479 600,00 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 600,00 49 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 83 500,00 83 500,00 83 500,00 0,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 563 100,00 513 500,00 513 500,00 0,00 513 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 600,00 49 600,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 83 500,00 83 500,00 83 500,00 0,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 373 500,00 373 500,00 373 500,00 0,00 373 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 26 476 053,00 23 821 053,00 16 050 313,00 10 336 432,03 5 713 880,97 1 820 559,00 5 790 181,00 0,00 0,00 160 000,00 2 655 000,00 2 655 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -159 500,00 -159 500,00 -24 513,00 -4 513,00 -20 000,00 0,00 -134 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 343 436,75 678 685,75 478 685,75 2 415,00 476 270,75 0,00 70 000,00 0,00 0,00 130 000,00 1 664 751,00 1 664 751,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 659 989,75 24 340 238,75 16 504 485,75 10 334 334,03 6 170 151,72 1 820 559,00 5 725 194,00 0,00 0,00 290 000,00 4 319 751,00 4 319 751,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
 
 
 

 



Załącznik nr 3 
do uchwały Rady Gminy 

Sadowne nr XXXVIII/ 230 /2022 
 z dnia 10 marca 2022 roku 

 
Wydatki na zadania inwestycyjne w 2022 roku- zmiana 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

 

010   Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00 710 000,00 810 000,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 70 000,00 710 000,00 780 000,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

70 000,00 710 000,00 780 000,00  

   
Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Sadowne 

40 000,00 710 000,00 750 000,00 
 

   Modernizacja SUW Ocięte 30 000,00 0,00 30 000,00  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 30 000,00 0,00 30 000,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

30 000,00 0,00 30 000,00  

   
Budowa kanalizacji w Sadownem - ul. 
Cicha, Gaj, Drak  

30 000,00 0,00 30 000,00  

600   Transport i łączność 995 000,00 820 000,00 1 815 000,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 665 000,00 0,00 665 000,00  

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

665 000,00 0,00 665 000,00 

 

   Rozbudowa ulicy Wiejskiej w Sadownem 665 000,00 0,00 665 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 330 000,00 820 000,00 1 150 000,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

330 000,00 820 000,00 1 150 000,00 
 

   Budowa drogi Zieleniec  20 000,00 0,00 20 000,00  

   Projekty dróg gminnych 15 000,00 0,00 15 000,00  

   
Przebudowa drogi gminnej  Kołodziąż 
Rybie  

135 000,00 0,00 135 000,00  

   
Przebudowa drogi gminnej Krupińskie - 
Sadowne 

50 000,00 0,00 50 000,00  

   
Przebudowa drogi gminnej nr 420611W 
Złotki - Kolonia Złotki w km 0+990- 1+980 

0,00 820 000,00 820 000,00 
 

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Morzyczyn Włóki 

20 000,00 0,00 20 000,00  

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Orzełek( nr ew.387,391,492) 

20 000,00 0,00 20 000,00  

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Płatkownica ( dz.ew. 61/3 ) 

30 000,00 0,00 30 000,00  

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Złotki 

20 000,00 0,00 20 000,00  

   Przepust na Bojewce ul. Strażacka 20 000,00 0,00 20 000,00  

710   Działalność usługowa 20 000,00 0,00 20 000,00  

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

20 000,00 0,00 20 000,00 

 



   
Opracowanie aktualizacji studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Sadowne 

20 000,00 0,00 20 000,00 
 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

150 000,00 67 900,00 217 900,00 

 

 75410  
Komendy wojewódzkie Państwowej Straży 
Pożarnej 

0,00 17 900,00 17 900,00 
 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

0,00 17 900,00 17 900,00 

 

   
Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo - 
gaśniczego dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Węgrowie 

0,00 17 900,00 17 900,00 

 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 150 000,00 50 000,00 200 000,00 
 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

100 000,00 0,00 100 000,00 

 

   Remont budynku OSP Zieleniec 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

50 000,00 50 000,00 100 000,00 

 

   Zakup samochodu dla OSP Wilczogęby 50 000,00 50 000,00 100 000,00 
 

801   Oświata i wychowanie 1 300 000,00 50 000,00 1 350 000,00 
 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 50 000,00 50 000,00 
 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 50 000,00 50 000,00 

 

   
Remont dachu w budynku szkolnym 
Kołodziąż 

0,00 50 000,00 50 000,00 

 

 80104  Przedszkola  1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 
 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 

 

   Budowa Przedszkola w Sadownem  1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 
 

851   Ochrona zdrowia 10 000,00 16 851,00 26 851,00 
 

 85111  Szpitale ogólne 10 000,00 16 851,00 26 851,00 
 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

10 000,00 16 851,00 26 851,00 

 

   Projekt ZOL w Węgrowie wraz z jego 
wyposażeniem 

0,00 16 851,00 16 851,00 
 

   Zakup sprzętu i aparatury medycznej  10 000,00 0,00 10 000,00 
 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

80 000,00 0,00 80 000,00 

 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 49 600,00 0,00 49 600,00 
 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

49 600,00 0,00 49 600,00 

 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego  49 600,00 0,00 49 600,00 
 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 30 400,00 0,00 30 400,00 
 

  6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

30 400,00 0,00 30 400,00 

 

   
ZGK - prace modernizacyjne w 
oczyszczalni ścieków w Sadownem 

30 400,00 0,00 30 400,00 

 

Razem 2 655 000,00 1 664 751,00 4 319 751,00 
 



 
 

Załącznik nr 4 
do uchwały Rady Gminy 

Sadowne nr XXXVIII/ 230 /2022 
 z dnia  10 marca 2022 roku 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 073 058,53 

1 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 56 595,43 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy 

950 516 463,10 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 

952 1 500 000,00 

Rozchody ogółem:  970 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 970 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 5 
do uchwały Rady Gminy 

Sadowne nr XXXVIII/ 230 /2022 
 z dnia 10 marca 2022 roku 

 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH  

FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2022 

 
Nazwa 
sołectwa 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Przedsięwzięcia Plan Wprowadzona 
zmiana  

Plan po 
zmianach 

Bojewo 921 92109 4210 Zakup chłodni ,kuchenki 
oraz innych sprzętów do 
wyposażenia kuchni w 
świetlicy wiejskiej 

16 352,93 0,00 16 352,93 

Razem sołectwo Bojewo 16 352,93 0,00 16 352,93 

Grabiny 900 90015 4210 
4300 

Rozbudowa linii 
energetycznej  

17 766,14 0,00 17 766,14 

 Razem sołectwo Grabiny 17 766,14 0,00 17 766,14 

Kołodziąż 
 

600 
 

60016 4270 Zakup żwiru z 
wbudowaniem na drogi 
gminne 

1 677,47 0,00 1 677,47 

900 90015 4300 Projekt na doświetlenie 
drogi w sołectwie  

10 500,00 0,00 10 500,00 

801 80101 4300 Konserwacja kosy 
spalinowej 

   800,00 0,00 800,00 

754 75412 4210 Wyposażenie jednostki w 
niezbędny   sprzęt 
ochrony osobistej 
poprzez zakup 
specjalistycznej pralki, 
suszarki ,sprężarki oraz 
narzędzi umożliwiających 
naprawę sprzętu OSP 
wspólna inwestycja 
sołectwa Sokółka 
Kołodziąż, Kołodziąż  
Rybie Orzełęk ,Złotki 

1 000,00 0,00 1 000,00 

801 80101 4300 
4210 

Dalsze prace związane z 
budową boiska do piłki 
siatkowej plażowej  

5 000,00 0,00 5 000,00 

Razem Sołectwo Kołodziąż  
 

18 977,47 0,00 18 977,47 

 
Kołodziąż  
Rybie 

600 60016 4210 
4300 

Zakup kruszywa i żwiru 
wraz z wbudowaniem na 
drogę gminną sołectwa 

11 000,00 0,00 11 000,00 

600 60016 4210 
4300 

Pogłębienie rowu i 
wbudowanie przepustu 
przy drodze gminnej 

2 000,00 0,00 2 000,00 

754 75412 4210 Wyposażenie jednostki w 
niezbędny   sprzęt 
ochrony osobistej 
poprzez zakup 
specjalistycznej pralki, 
suszarki ,sprężarki oraz 
narzędzi umożliwiających 
naprawę sprzętu OSP 
wspólna inwestycja 
sołectwa Sokółka 
Kołodziąż, Kołodziąż  
Rybie Orzełęk ,Złotki 

3 050,10 0,00 3 050,10 

Razem Sołectwo Kołodziąż Rybie 16 050,10 0,00 16 050,10 

Krupińskie 
 

600 60016 4300 Wykonanie prac 
geodezyjnych drogi 

10 000,00 
 

0,00 10 000,00 



 Krupińskie-Ocięte Nr. 240 
i części drogi Nr 60 

921 92109 4300 
4210 

Wykonanie podłogi w 
świetlicy –zakup 
materiałów i robocizna 

3 778,86 0,00 3 778,86 

Razem Sołectwo Krupińskie 13 778,86 0,00 13 778,86 

Kocielnik 
 

921 92109 4210  Remont kolejnych 
pomieszczeń w świetlicy 
wiejskiej 

15 898,68 0,00 15 898,68 

 Razem Sołectwo Kocielnik 15 898,68 0,00 15 898,68 

Morzyczyn 
Włościański 

921 92109 4210 Zakup działki pod plac 
zabaw 

18 725,11 
 

0,00 18 725,11 

Razem Sołectwo Morzyczyn Włościański 18 725,11 0,00 18 725,11 

Morzyczyn 
Włóki 

921 92109 4210 Remont budynku OSP 
polegający na remoncie 
dachu, wymianie drzwi i 
okien oraz docieplenie 
budynku 

22 964,76 0,00 22 964,76 

Razem sołectwo Morzyczyn Włóki 22 964,76 0,00 22 964,76 

Ocięte 921 92109 4210 
4300 

Wykończenia wnętrza 
świetlicy z częścią 
tarasową ściany podłogi 
inst. Elektryczna i 
sanitarna 

17 002,52 0,00 17 002,52 

600 60016 4300 Przebudowa drogi nr 450 
podział geodezyjny 

10 000,00 0,00 10 000,00 

Razem Sołectwo Ocięte 27 002,52 0,00 27 002,52 

Orzełek 600 60016 4300 Wytyczenie , poszerzenie 
oraz podział geodezyjny 
drogi 

10 000,00 0,00 10 000,00 

754 75412 4300 
4210 

Wyposażenie jednostki w 
niezbędny   sprzęt 
ochrony osobistej 
poprzez zakup 
specjalistycznej pralki, 
suszarki ,sprężarki oraz 
narzędzi umożliwiających 
naprawę sprzętu OSP 
wspólna inwestycja 
sołectwa Sokółka 
Kołodziąż, Kołodziąż  
Rybie Orzełęk ,Złotki 

1 000,00 0,00 1 000,00 

600   60016 4270 Zakup żwiru z 
wbudowaniem na drogi 
gminne sołectwa 

9 056,26 0,00 9 056,26 

801 80101 4210 
4300 

Dokończenie Remont 
budynku przy Szkole w 
Orzełku 

2 000,00 0,00 2 000,00 

Razem Sołectwo Orzełek 22 056,26 0,00 22 056,26 

Płatkownica 
 
 

900 90015 4300 Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego w sołectwie 

20 000,00 0,00 20 000,00 

600 60016 4270 Żwirowanie dróg 
gminnych 

2 762,87 0,00 2 762,87 

 Razem sołectwo Płatkownica 22 762,87 0,00 22 762,87 

Rażny 600 60016 4300 
 

Geodezyjne odtwarzanie 
granic drogi gminnej nr. 
działki 28   

3 000,00 0,00 3 000,00 

921 92109 4300 
4210 

Adaptacja pomieszczeń w 
świetlicy na potrzeby 
sanitariatu zakup 
materiałów i robocizna 

11 434,99 0,00 11 434,99 

Razem sołectwo Rażny 14 434,99 0,00 14 434,99 

Sadoleś 600 60016 4270 Zakup żwiru z 
wbudowaniem 

5 639,78 0,00 5 639,78 



900 90015 4210 Dalsze prace związane z 
przedłużeniem linii 
oświetleniowej.  

20 000,00 0,00 20 000,00 

Razem Sołectwo Sadoleś 25 639,78 0,00 25 639,78 

Sadowne        

921 92109 4210 
4300 

Dokończenie remontu 
świetlicy wiejskiej- remont 
podłogi 

50 472,00 0,00 50 472,00 

       

Razem Sołectwo Sadowne 50 472,00 0,00 50 472,00 

Sokółka 921 
 

92109 4210  
4300 

Wykonanie ogrodzenia za 
świetlicą oraz zakup 
garażu blaszanego  

15 000,00 0,00 15 000,00 

754 75412 4210 
 

Wyposażenie jednostki w 
niezbędny   sprzęt 
ochrony osobistej 
poprzez zakup 
specjalistycznej pralki, 
suszarki ,sprężarki oraz 
narzędzi umożliwiających 
naprawę sprzętu OSP 
wspólna inwestycja 
sołectwa Sokółka 
Kołodziąż, Kołodziąż  
Rybie Orzełęk , Złotki 

5 000,00 0,00 5 000,00 

600 60016 4270 Poprawa nawierzchni 
drogi gminnej 

4 200,00 0,00 4 200,00 

921 92109 4300 
4210 

Remont i wyposażenie 
świetlicy wiejskiej 

5 326,12 0,00 5 326,12 

Razem sołectwo Sokółka 29 526,12 0,00 29 526,12 

Sojkówek 921 92109 4210i 
4300 

Dokończenie rozbudowy 
świetlicy etap II 

20 239,27 0,00 20 239,27 

Razem sołectwo Sojkówek 20 239,27 0,00 20 239,27 

Szynkarzyzna 
 

921 92109 4300 Przegląd klimatyzatorów 
w świetlicy 

450,00 0,00 450,00 

921 92109 4210  
4300 

Wykonanie ogrodzenia 
przy świetlicy 

19 644,02 
 

0,00 19 644,02 

600 60016 4270 Zakup żwiru z 
wbudowaniem na drogę 
gminną sołectwa 

5 000,00 
 

0,00 5 000,00 

921 92109 4210 
4300 

Wyposażenie placu 
zabaw 

1 000,00 0,00 1 000,00 

Razem Sołectwo Szynkarzyzna 26 094,02 0,00 26 094,02 

Wilczogęby 754 75412 4210 Zakup wyposażenia do 
wozu bojowego dla OSP 
Wilczogęby 

16 453,87 
 

-16 453,87 0,00 

754 75412 6060 Dofinansowanie  zakupu 

samochodu bojowego  

dla OSP Wilczogęby 

0,00 +16 453,87 16 453,87 

Razem sołectwo Wilczogęby 16 453,87 0,00 16 453,87 

Zalesie        

921 92109 4210 
4300 

Na inwestycje związane z 
budową świetlicy wiejskiej 

20 037,38 0,00 20 037,38 

       

Razem sołectwo Zalesie 20 037,38 0,00 20 037,38 

Zarzetka 921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy 
wiejskiej w stoły krzesła 
oraz pomieszczeń 
kuchennych(kuchnia 
wyciąg lodówka) 

14 179,36 0,00 14 179,36 

600 60016 4300 Uporządkowanie terenu 
na działce Nr 577-pas 
drogowy 

5 000,00 -5 000,00 0,00 

600 60016 4270 Remont dróg żwirowych 0,00 +1 800,00 1 800,00 



921 92109 4210 Zakup opału do świetlicy 

Wiejskiej /Eko-groszek 

0,00 +3 200,00 3 200,00 

Razem sołectwo Zarzetka 19 179,36 0,00 19 179,36 

Zieleniec 921 92109 4210  Zakup krzeseł do 
świetlicy 

17 000,00 0,00 17 000,00 

921 92109 4210 Zakup tui kory i ziemi 2 000,00 0,00 2 000,00 

921 92109 4210 
4300 

Zakup i wykonanie 
ogrodzenia placu 
gminnego 

7 447,33 0,00 7 447,33 

Razem sołectwo Zieleniec 26 447,33 0,00 26 447,33 

Kolonia 
Złotki 

600 60016 4270 Dowóz żwiru z 
wbudowaniem na drogi 
gminne sołectwa 

10 000,00 0,00 10 000,00 

600 60016 4300 Oczyszczanie drogi z 
zakrzewień i zadrzewień 

5 242,54 0,00 5 242,54 

Razem Sołectwo Kolonia Złotki 15 242,54 0,00 15 242,54 

Złotki 921 92109 4300 
4210 

Remont świetlicy 11 000,00 0,00 11 000,00 

900 90015 4300 
4210 

Zakup i montaż 
oświetlenia ulicznego 

5 000,00 0,00 5 000,00 

600 60016 4270 Zakup żwiru z 
wbudowaniem na drogę 
gminną sołectwa 

6 676,09 0,00 6 676,09 

754 75412 4300 
4210 

Wyposażenie jednostki w 
niezbędny   sprzęt 
ochrony osobistej 
poprzez zakup 
specjalistycznej pralki, 
suszarki ,sprężarki oraz 
narzędzi umożliwiających 
naprawę sprzętu OSP 
wspólna inwestycja 
sołectwa Sokółka 
Kołodziąż, Kołodziąż  
Rybie Orzełęk ,Złotki 

1 500,00 0,00 1 500,00 

Razem Sołectwo Złotki 24 176,09 0,00 24 176,09 

Razem sołectwa 500 278,45 

 
0,00 500 278,45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik nr 6 

do uchwały Rady Gminy 
Sadowne nr XXXVIII/ 230 /2022 

 z dnia 10 marca 2022 roku 
 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych 

 
 

Dział Rozdział 
 

Treść Kwota dotacji 
/ w zł/ 

 
podmiotowej 

 
przedmiotowej 

 
celowej 

 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 
finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki    

600  Transport i łączność   665 000,00 

 60014 Starostwo Powiatowe Węgrów   665 000,00 

  Rozbudowa ulicy Wiejskiej w Sadownem   665 000,00 

750  Administracja publiczna   655,00 

 75095 Pozostała działalność   655,00 

  Współpraca w zakresie rozwoju oraz 
zapewnienia usług utrzymania 

technicznego Systemu e-Urząd , w tym 
oprogramowania EZD i portalu Wrota 

Mazowsza 

  655,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

890 000,00   

 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Sadownem  460 000,00   

 92116 Biblioteka Publiczna Sadowne 330 000,00   

 92118 Muzeum Ziemii Sadowieńskiej 100 000,00   

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 42 000,00 30 400,00 

900 90017 Zakład Gospodarki Komunalnej 
Sadowne 

 42 000,00  

  ZGK - prace modernizacyjne w 
oczyszczalni ścieków w Sadownem 

  30 400,00 

851  Ochrona zdrowia   26 851,00 

 85111 Szpitale ogólne  
 

  26 851,00 

  
Zakup sprzętu i aparatury medycznej  

  10 000,00 

  Projekt ZOL w Węgrowie wraz z jego 
wyposażeniem 

  16 851,00 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania    

926  Kultura fizyczna   80 000,00 

 92695 Kluby sportowe   80 000,00 

801  Oświata i wychowanie 795 904,00   

 80101 i 80103 Niepubliczna Szkoła Podstawowa i 
Oddział Przedszkolny w Kołodziążu 

446 984,00   

 80101 i 80103, 
80150 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa i 
Oddział Przedszkolny w Orzełku 

348 920,00   

Ogółem  R-m dotacje : 2 530 810,00 zł. 1 685 904,00 42 000,00 802 906,00 

 
 
 

 
 
 



 
 

Załącznik nr 7 
do uchwały Rady Gminy 

Sadowne nr XXXVIII/ 230 /2022 
 z dnia 10 marca 2022 roku 

 
Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii 
 
Plan  dochodów 
 
Dział Rozdz.   §                         T r e ś ć       Kwota 

 756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

138 360,00 

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących  dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

138 360,00 

  0480 Wpływy z opłat  za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

112 440,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

25 920,00 

   Razem dochody 138 360,00 

 
Plan wydatków 
 
Dział Rozdz.     §                        T r e ś ć      Kwota 

851     Ochrona zdrowia 194 955,43 

 85153  Zwalczanie narkomanii 17 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  5 000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 177 955,43 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 559,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 395,43 

  4220 Zakup środków żywności 10 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych  33 501,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

2 000,00 

   Razem wydatki: 194 955,43 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



Załącznik nr 8 
do uchwały Rady Gminy 

Sadowne nr XXXVIII/ 230 /2022 
 z dnia 10 marca 2022 roku 

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2022 rok 

 Stan środków obrotowych na początek roku 13 848,96  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 848,96  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 13 848,96  

 Stan środków obrotowych na koniec roku 40 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 40 000,00  

 Przychody 1 492 151,04  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 492 151,04  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 492 151,04  

  0830 Wpływy z usług 1 450 151,04  

  2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy zakład 
budżetowy 

42 000,00  

 Koszty 1 466 000,00  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 466 000,00  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 466 000,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 553 000,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 000,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 000,00  

  4260 Zakup energii 250 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00  

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 9 000,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00  

  4430 Różne opłaty i składki 100 000,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 000,00  

  4480 Podatek od nieruchomości 500,00  

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 22 000,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00  

  4720 Amortyzacja 40 000,00  

  6070 Wydatki inwestycyjne samorządowych zakładów budżetowych 15 000,00  

 


